75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 13 de
dezembro  de  2024.  FLÁVIO  CARVALHO SOARES.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente:  MARIA  LIGIA  MELO  DE  CARVALHO  88660400372.  CNPJ/MF  Nº
28.295.401/0001-35. Valor Global: R$ 30.900,00 (trinta mil, novecentos reais).